
 

 

 
 

 
 

Zápis z 11. jednání realizačního týmu ze dne 10. 11. 2011 
 

 

 

 

Místo konání: Strání 
 
 

Přítomni:  Mgr. Irena Michalčíková 

           Ing.  Miroslava Kořínková 

                Mgr. Alena Žďárská 

                Helena Milanová  

                Katarína Bánovcová  

     Edita Zetková 

      Ľubica Malíčková 

      Ing. Dalibor Stupka                

     Mgr. Ľubomír Mitana 

                Róbert Bánovec                  

                Mgr. Eva Tomešová 

                Gabriela Janegová 

  
                                                                                               

Omluveni:  --- 
    

 

Hosté:  --- 

 

 

 

 

PROGRAM: 

1. Kontrola úkolů za měsíc říjen 2011 
1.1. Návštěva výuky ve všech oborech  

1.2. Publicita projektu 

1.3. Pořízení madla (lidový tanec) 

1.4. Nové pracovní výkazy 

2. Stanovení úkolů na měsíc listopad 2011 
2.1. Seznámení s novým členem real. týmu 
2.2. Publicita projektu 

2.3. Pořízení madla (lidový tanec) 

2.4. Soustředění dětí v Mor. Lieskovom 

2.5. Koncerty 

3. Různé  
3.1. Cestovní příkazy 



ad. 1. Kontrola úkolů: 
ad. 1.1.) 

• Koordinátoři ČR, SR spolu s vedoucím projektu navštívili společně výuku ve všech 

oborech 

• Současně byla pořízena i fotodokumentace 

ad. 1.2.)  

• Publicita projektu:  

* reklamní tabule (150 x 100cm) po 3 kusech jsou již na obou zúčastněných 

školách 

 * vypracování hodnocení o realizaci aktivit č. 1 a č. 2 a dále aktivit, které se 

týkají výuky, bylo posunuto do dalšího měsíce (koordinátoři ČR a SR + vedoucí projektu) 

* webmasteři poté umístí na webové stránky projektu výše uvedená hodnocení a 

vloží i nové aktivity č. 3 - č. 6 

ad. 1.3.)  

• Objednávka nového madla pro obor lidový tanec není prozatím zajištěna, hledá se 

vhodná firma, která madlo vyrobí z nerez materiálu 

ad. 1.4.)  

• Přeposílání nových pracovních výkazů (ČR) p. účetní Editě Zetkové proběhlo bez 

problémů 

 

 

ad.2.) Úkoly: 
ad. 2.1.) 

• Realizační tým byl seznámen s novým webmasterem ČR – Ing. Daliborem Stupkou  

ad. 2.2.) 

• Pokračovat v pořizování fotodokumentace z výuky   

• Nainstalovat reklamní tabule do učeben   

• Koordinátoři ČR a SR + vedoucí projektu vypracují hodnocení o realizaci aktivit č. 1 a č.    

  2 a dále aktivit, které se týkají výuky. Vše přepošlou oběma webmasterům  

• Webmasteři umístí na webové stránky projektu výše uvedená hodnocení a vloží nové 

aktivity č. 3 - č. 6 

ad. 2.3.) 

• Znovu projednat s vyučující oboru lidový tanec, zda trvá na madle vyrobeného 

z nerezového materiálu 

ad. 2.4.) 

• Na 9.10. – 10.10.2011 naplánovat dvoudenní soustředění dětí z obou oddělení oboru 

moderní tanec v Mor. Lieskovom 

ad. 2.5.) 

• Na další schůzku real. týmu připravit termíny vánočních koncertů (na obou stranách) 

• Na konec šk. roku (červen 2012) se plánují koncerty (pro děti obou škol - v dopoledních 

hodinách) 
 

ad. 3.) Různé:  
• Cestovní příkaz  – p. Róbert Bánovec (4 osoby)  

                            - Mgr. Ľubomír Mitana (2 osoby)  

 

Ve Strání  11. 11. 2011                                                  Zapsala Mgr. Alena Žďárská 


